
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     22
     22
-------
      1
  17528
   5281
   5281

Pardubice I Pardubice
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Naše Pardubice - "Nechceme Vám vládnout, chceme s Vámi 
spolupracovat"

 1.     Filip Sedlák                                 30        1.           403

Volební strana č. 3 - PARDUBÁCI
 1.     Klára Moravcová                              36        1.           460

Volební strana č. 4 - Koalice pro Pardubice ( KDU-ČSL a NESTRANÍCI )
 1.     Marie Hubálková                              48        1.           411

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jiří Rozinek                                 61        6.           646
 2.     Jiří Komárek                                 63        1.           635

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Jaroslav Menšík                              63        1.          1417
 2.     Andrea Troníčková                            40        2.          1287
 3.     Dušan Salfický                               42        9.          1258
 4.     Karel Hron                                   33        3.          1150
 5.     Alena Stehnová                               59        4.          1212

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Kateřina Snopková                            31        1.           476

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Klimpl                                  59       11.           425

Volební strana č. 9 - SDRUŽENÍ PRO PARDUBICE
 1.     Vladimír Martinec                            64        4.           541

Volební strana č. 10 - TOP 09 a nezávislí
 1.     Ludmila Ministrová                           53        1.           477

Volební strana č. 11 - PATRIOTI PARDUBIC
 1.     Jiří Lejhanec                                49        6.           501

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

574716 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Naše Pardubice - "Nechceme Vám vládnout, chceme s Vámi 
spolupracovat"

 1.     Petr Novotný                                 50        4.           386
 2.     Kateřina Pojkarová                           37        3.           374
 3.     Jan Řeháček                                  42        2.           363
 4.     Martin Vraný                                 37        5.           332
 5.     Tomáš Elich                                  36        6.           295
 6.     Ivana Horníková                              40        7.           283
 7.     Miloš Návesník                               68        8.           273
 8.     Kamila Kohoutová                             41        9.           270
 9.     Michal Kutálek                               61       10.           298
10.     Ivana Křivková                               27       11.           255
11.     Milena Kaufmannová                           24       12.           263
12.     Michal Vraný                                 30       13.           254
13.     Vladimír Filip                               54       14.           240
14.     Zdeněk Svítek                                53       15.           236

Volební strana č. 3 - PARDUBÁCI
 1.     Milan Košař                                  68       14.           415
 2.     Jiřina Ludvíková                             41        7.           389
 3.     Miloslav Junek                               62        2.           371
 4.     Daniel Palaščák                              33        3.           357
 5.     Kristýna Hypšová                             31        4.           345
 6.     Alena Pršalová                               60        5.           327
 7.     Lukáš Diepold                                33        6.           368
 8.     Lukáš Ouředník                               34        8.           325
 9.     Jan Tůma                                     41        9.           312
10.     Aneta Zemánková                              31       10.           299
11.     Soňa Čížková                                 59       11.           295
12.     Jakub Chovanec                               36       12.           286
13.     Bohdan Šeda                                  40       13.           315
14.     Jakub Stehno                                 22       15.           269

Volební strana č. 4 - Koalice pro Pardubice ( KDU-ČSL a NESTRANÍCI )
 1.     Tomáš Sýkora                                 59        5.           388
 2.     Petr Grulich                                 41        2.           368
 3.     František Miláček                            47        3.           282
 4.     Ludmila Steinbauerová                        71        4.           278
 5.     Ilona Fibichová                              52        6.           279
 6.     Vendelín Beňuš                               64        7.           263
 7.     Ilona Fricová                                39        8.           270
 8.     Michal Buriánek                              25        9.           254
 9.     Karel Provazník                              38       10.           312
10.     Eva Chauturová                               57       11.           262
11.     Stanislav Kašpar                             58       12.           256
12.     Pavel Zbroj                                  47       13.           235
13.     Celestina Klimešová                          71       14.           228
14.     Helena Kosová                                66       15.           240

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Libor Malý                                   53        2.           569
 2.     David Efler                                  42        3.           579
 3.     Marcela Jelínková                            55        4.           578
 4.     Eva Borská                                   52        5.           545
 5.     Vlastimil Freiberk                           66        7.           536
 6.     Miroslav Mlynarčík                           75        8.           506

574716 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Milena Vojtíšková                            52        9.           553
 8.     Jaromír Rychnovský                           65       10.           504
 9.     Marcela Slezáková                            55       11.           503
10.     František Vítek                              61       12.           486
11.     Emil Efler                                   70       13.           521
12.     Jarmila Maturová                             75       14.           478
13.     Marie Kleinerová                             65       15.           458

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Jiří Novotný                                 41        5.          1119
 2.     Jiří Huráň                                   55        6.          1108
 3.     Jan Felsenberg                               37        7.          1122
 4.     Daniela Ježková                              39        8.          1141
 5.     Jan Kratochvíl                               37       10.          1082
 6.     René Novák                                   57       11.          1037
 7.     Martin Řehounek                              35       12.          1039
 8.     Ondřej Tintěra                               38       13.          1006
 9.     Pavel Zahradníček                            27       14.           977
10.     Pavel Ďurovec                                57       15.           962

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Roman Harmat                                 37        2.           428
 2.     Marie Jeništová                              62        3.           408
 3.     Bohumil Findejs                              60        4.           418
 4.     Květuše Jeřábková                            50        5.           408
 5.     Irena Garanová                               35        6.           412
 6.     Ladislav Šámal                               59        7.           427
 7.     Jaroslava Šprachtová                         63        8.           393
 8.     Václav Hlína                                 63        9.           398
 9.     Eva Pechová                                  63       10.           392
10.     Ivan Herynk                                  70       11.           389
11.     Josef Polanský                               67       12.           388
12.     Jana Dohnalová                               74       13.           381
13.     Josef Černý                                  72       14.           373
14.     Rudolf Lederer                               75       15.           341

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Markéta Juchelková                           45        1.           406
 2.     Hana Tomanová                                77        4.           387
 3.     David Kollert                                38        3.           371
 4.     Alena Přibylová                              57        2.           365
 5.     Vlastimil Dašek                              74        5.           307
 6.     Karel Přibyl                                 68        6.           329
 7.     Jan Klügl                                    67        7.           302
 8.     Zuzana Klimplová                             32        8.           354
 9.     Petr Kotýnek                                 51        9.           316
10.     Bohuslava Štouračová                         74       10.           300
11.     Jan Vojta                                    72       12.           294
12.     Hynek Homola                                 37       13.           295
13.     Antonín Weber                                66       14.           272
14.     Zdeněk Mojžíšek                              58       15.           257

Volební strana č. 9 - SDRUŽENÍ PRO PARDUBICE
 1.     Jiří Razskazov                               57        1.           443
 2.     René Živný                                   40        2.           401
 3.     Vít Vavřina                                  68        3.           399
 4.     Martin Kubrycht                              61        7.           382

574716 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Radek Kňava                                  33        5.           321
 6.     Petr Beneš                                   27        6.           310
 7.     Tereza Biedermannová                         24        8.           288
 8.     Petr Filip                                   54        9.           328
 9.     Adéla Špásová                                21       10.           277
10.     František Marek                              57       11.           283
11.     Luboš Kubík                                  50       12.           339
12.     Irena Málková                                40       13.           273
13.     Radovan Kadlec                               49       14.           240
14.     Josef Skála                                  64       15.           234

Volební strana č. 10 - TOP 09 a nezávislí
 1.     Vojtěch Jirsa                                28        3.           458
 2.     Věra Vlastníková                             35        4.           441
 3.     Michal Pilař                                 28        2.           365
 4.     Matěj Joudal                                 22        5.           355
 5.     Lenka Slezáková                              26        6.           358
 6.     Roman Křenek                                 52        7.           383
 7.     Štefan Švestka                               39        8.           375
 8.     Marek Libiak                                 21        9.           350
 9.     Jiří Formánek                                41       10.           373
10.     Jan Jošt                                     47       11.           381
11.     Robert Vršanský                              51       12.           368
12.     Miroslav Král                                36       13.           299
13.     Jan Vanžura                                  68       14.           288
14.     René Jakl                                    36       15.           277

Volební strana č. 11 - PATRIOTI PARDUBIC
 1.     Oldřich Bubák                                60        3.           414
 2.     Miroslav Mareš                               48        1.           384
 3.     Jan Kristl                                   54        4.           367
 4.     Pavel Nevečeřal                              62        2.           312
 5.     Pavla Šafránková                             39        5.           273
 6.     Petr Černý                                   49        7.           329
 7.     Tomáš Hála                                   66        8.           263
 8.     Milan Jonáš                                  54        9.           272
 9.     Jan Duchoslav                                61       10.           281
10.     Zdeněk Kučera                                62       11.           274
11.     David Simon                                  38       12.           251
12.     Olga Jozífová                                71       13.           266
13.     Martin Lukeš                                 51       14.           256
14.     Bohumil Novák                                58       15.           207

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Pardubice pro lidi a Soukromníci
Počet hlasů pro stranu:   1440, hranice:      105,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Táborský                                  148
              2.    Pavel Mareš                                      158
              3.    Jana Chaloupková                                 105
              4.    Lucie Křemenáková                                 99
              5.    Eva Kuželová                                     103
              6.    Tomáš Sigl                                        97
              7.    Martin Bulva                                      78

574716 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Lubomír Hlavica                                   74
              9.    Radek Jahl                                        87
             10.    Zdeněk Kovárník                                   84
             11.    Jiří Vydra                                        71
             12.    Petra Táborská                                    73
             13.    Libor Duga                                        98
             14.    Lenka Bečková                                     70
             15.    Norbert Barek                                     95

Volební strana č. 2 - Naše Pardubice - "Nechceme Vám vládnout, chceme s Vámi 
spolupracovat"

Počet hlasů pro stranu:   4525, hranice:      331,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Filip Sedlák                                     403
              2.    Jan Řeháček                                      363
              3.    Kateřina Pojkarová                               374
              4.    Petr Novotný                                     386
              5.    Martin Vraný                                     332
              6.    Tomáš Elich                                      295
              7.    Ivana Horníková                                  283
              8.    Miloš Návesník                                   273
              9.    Kamila Kohoutová                                 270
             10.    Michal Kutálek                                   298
             11.    Ivana Křivková                                   255
             12.    Milena Kaufmannová                               263
             13.    Michal Vraný                                     254
             14.    Vladimír Filip                                   240
             15.    Zdeněk Svítek                                    236

Volební strana č. 3 - PARDUBÁCI
Počet hlasů pro stranu:   5133, hranice:      376,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Klára Moravcová                                  460
              2.    Miloslav Junek                                   371
              3.    Daniel Palaščák                                  357
              4.    Kristýna Hypšová                                 345
              5.    Alena Pršalová                                   327
              6.    Lukáš Diepold                                    368
              7.    Jiřina Ludvíková                                 389
              8.    Lukáš Ouředník                                   325
              9.    Jan Tůma                                         312
             10.    Aneta Zemánková                                  299
             11.    Soňa Čížková                                     295
             12.    Jakub Chovanec                                   286
             13.    Bohdan Šeda                                      315
             14.    Milan Košař                                      415
             15.    Jakub Stehno                                     269

Volební strana č. 4 - Koalice pro Pardubice ( KDU-ČSL a NESTRANÍCI )
Počet hlasů pro stranu:   4326, hranice:      316,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Hubálková                                  411
              2.    Petr Grulich                                     368

574716 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    František Miláček                                282
              4.    Ludmila Steinbauerová                            278
              5.    Tomáš Sýkora                                     388
              6.    Ilona Fibichová                                  279
              7.    Vendelín Beňuš                                   263
              8.    Ilona Fricová                                    270
              9.    Michal Buriánek                                  254
             10.    Karel Provazník                                  312
             11.    Eva Chauturová                                   262
             12.    Stanislav Kašpar                                 256
             13.    Pavel Zbroj                                      235
             14.    Celestina Klimešová                              228
             15.    Helena Kosová                                    240

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   8097, hranice:      592,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Komárek                                     635
              2.    Libor Malý                                       569
              3.    David Efler                                      579
              4.    Marcela Jelínková                                578
              5.    Eva Borská                                       545
              6.    Jiří Rozinek                                     646
              7.    Vlastimil Freiberk                               536
              8.    Miroslav Mlynarčík                               506
              9.    Milena Vojtíšková                                553
             10.    Jaromír Rychnovský                               504
             11.    Marcela Slezáková                                503
             12.    František Vítek                                  486
             13.    Emil Efler                                       521
             14.    Jarmila Maturová                                 478
             15.    Marie Kleinerová                                 458

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  16917, hranice:     1239,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Menšík                                 1417
              2.    Andrea Troníčková                               1287
              3.    Karel Hron                                      1150
              4.    Alena Stehnová                                  1212
              5.    Jiří Novotný                                    1119
              6.    Jiří Huráň                                      1108
              7.    Jan Felsenberg                                  1122
              8.    Daniela Ježková                                 1141
              9.    Dušan Salfický                                  1258
             10.    Jan Kratochvíl                                  1082
             11.    René Novák                                      1037
             12.    Martin Řehounek                                 1039
             13.    Ondřej Tintěra                                  1006
             14.    Pavel Zahradníček                                977
             15.    Pavel Ďurovec                                    962

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   6032, hranice:      442,2

574716 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Snopková                                476
              2.    Roman Harmat                                     428
              3.    Marie Jeništová                                  408
              4.    Bohumil Findejs                                  418
              5.    Květuše Jeřábková                                408
              6.    Irena Garanová                                   412
              7.    Ladislav Šámal                                   427
              8.    Jaroslava Šprachtová                             393
              9.    Václav Hlína                                     398
             10.    Eva Pechová                                      392
             11.    Ivan Herynk                                      389
             12.    Josef Polanský                                   388
             13.    Jana Dohnalová                                   381
             14.    Josef Černý                                      373
             15.    Rudolf Lederer                                   341

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4980, hranice:      365,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Markéta Juchelková                               406
              2.    Alena Přibylová                                  365
              3.    David Kollert                                    371
              4.    Hana Tomanová                                    387
              5.    Vlastimil Dašek                                  307
              6.    Karel Přibyl                                     329
              7.    Jan Klügl                                        302
              8.    Zuzana Klimplová                                 354
              9.    Petr Kotýnek                                     316
             10.    Bohuslava Štouračová                             300
             11.    Petr Klimpl                                      425
             12.    Jan Vojta                                        294
             13.    Hynek Homola                                     295
             14.    Antonín Weber                                    272
             15.    Zdeněk Mojžíšek                                  257

Volební strana č. 9 - SDRUŽENÍ PRO PARDUBICE
Počet hlasů pro stranu:   5059, hranice:      370,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Razskazov                                   443
              2.    René Živný                                       401
              3.    Vít Vavřina                                      399
              4.    Vladimír Martinec                                541
              5.    Radek Kňava                                      321
              6.    Petr Beneš                                       310
              7.    Martin Kubrycht                                  382
              8.    Tereza Biedermannová                             288
              9.    Petr Filip                                       328
             10.    Adéla Špásová                                    277
             11.    František Marek                                  283
             12.    Luboš Kubík                                      339
             13.    Irena Málková                                    273
             14.    Radovan Kadlec                                   240

574716 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Josef Skála                                      234

Volební strana č. 10 - TOP 09 a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   5548, hranice:      405,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ludmila Ministrová                               477
              2.    Michal Pilař                                     365
              3.    Vojtěch Jirsa                                    458
              4.    Věra Vlastníková                                 441
              5.    Matěj Joudal                                     355
              6.    Lenka Slezáková                                  358
              7.    Roman Křenek                                     383
              8.    Štefan Švestka                                   375
              9.    Marek Libiak                                     350
             10.    Jiří Formánek                                    373
             11.    Jan Jošt                                         381
             12.    Robert Vršanský                                  368
             13.    Miroslav Král                                    299
             14.    Jan Vanžura                                      288
             15.    René Jakl                                        277

Volební strana č. 11 - PATRIOTI PARDUBIC
Počet hlasů pro stranu:   4650, hranice:      341,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Mareš                                   384
              2.    Pavel Nevečeřal                                  312
              3.    Oldřich Bubák                                    414
              4.    Jan Kristl                                       367
              5.    Pavla Šafránková                                 273
              6.    Jiří Lejhanec                                    501
              7.    Petr Černý                                       329
              8.    Tomáš Hála                                       263
              9.    Milan Jonáš                                      272
             10.    Jan Duchoslav                                    281
             11.    Zdeněk Kučera                                    274
             12.    David Simon                                      251
             13.    Olga Jozífová                                    266
             14.    Martin Lukeš                                     256
             15.    Bohumil Novák                                    207

Volební strana č. 12 - Strana zelených
Počet hlasů pro stranu:   2938, hranice:      214,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeňka Plecháčková                               247
              2.    Pavel Kvapil                                     205
              3.    Jiří Čáslavka                                    239
              4.    Dana Soukupová                                   213
              5.    Jan Čiháček                                      229
              6.    Kamila Skalecká                                  203
              7.    Jaroslav Kočárník                                190
              8.    Olga Svobodová                                   188
              9.    Josef Sýkora                                     211
             10.    Lenka Kvapilová                                  182

574716 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Daniel Heidler                                   175
             12.    Nikola Hlaváčová                                 197
             13.    Pavel Nykl                                       154
             14.    Libuše Sýkorová                                  154
             15.    Michal Vajrauch                                  151

........................................20:14 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Gabriela Křížková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Myšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

574716 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Pardubice I Pardubice
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   69645               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Pard. pro lidi a Souk SsČR,PPL     1440   15      69645,00            2,06
č. 2 - Naše Pardubice, FairPlay,NK        4525   15      69645,00            6,49
č. 3 - PARDUBÁCI,Sdružení ČSR, NK         5133   15      69645,00            7,37
č. 4 - Koal. pro Pard., KDU-ČSL,NESTR     4326   15      69645,00            6,21
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.       8097   15      69645,00           11,62
č. 6 - ANO 2011                          16917   15      69645,00           24,29
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     6032   15      69645,00            8,66
č. 8 - Občanská demokratická strana       4980   15      69645,00            7,15
č. 9 - Sdružení pro Pard. - SNK ED,NK     5059   15      69645,00            7,26
č.10 - TOP 09 a nezávislí                 5548   15      69645,00            7,96
č.11 - PATRIOTI PARDUBIC, PATRIOTI,NK     4650   15      69645,00            6,67
č.12 - Strana zelených                    2938   15      69645,00            4,21

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Naše Pardubice, FairPlay,NK
      PARDUBÁCI,Sdružení ČSR, NK
      Koal. pro Pard., KDU-ČSL,NESTR
      Česká str.sociálně demokrat.
      ANO 2011
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana
      Sdružení pro Pard. - SNK ED,NK
      TOP 09 a nezávislí
      PATRIOTI PARDUBIC, PATRIOTI,NK

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           16917,00     6 - ANO 2011                      
   2.            8458,50     6 - ANO 2011                      
   3.            8097,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.            6032,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
   5.            5639,00     6 - ANO 2011                      
   6.            5548,00    10 - TOP 09 a nezávislí            
   7.            5133,00     3 - PARDUBÁCI,Sdružení ČSR, NK    
   8.            5059,00     9 - Sdružení pro Pard. - SNK ED,NK
   9.            4980,00     8 - Občanská demokratická strana  
  10.            4650,00    11 - PATRIOTI PARDUBIC, PATRIOTI,NK
  11.            4525,00     2 - Naše Pardubice, FairPlay,NK   

574716 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  12.            4326,00     4 - Koal. pro Pard., KDU-ČSL,NESTR
  13.            4229,25     6 - ANO 2011                      
  14.            4048,50     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.            3383,40     6 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 2 - Naše Pardubice, FairPlay,NK        1
 3 - PARDUBÁCI,Sdružení ČSR, NK         1
 4 - Koal. pro Pard., KDU-ČSL,NESTR     1
 5 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 6 - ANO 2011                           5
 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 8 - Občanská demokratická strana       1
 9 - Sdružení pro Pard. - SNK ED,NK     1
10 - TOP 09 a nezávislí                 1
11 - PATRIOTI PARDUBIC, PATRIOTI,NK     1

........................................20:14 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Gabriela Křížková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Myšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

574716 - str. č. 11


